
svEUdrLrSNa rr,rxrira BoLNrcA
MOSTAR

Brojz 918912122
Mostar, 28.11.2022. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 3gll4,
59122), Elanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog
Povjerenstva zanabavu, evid. br. 9189122 od 28.1 1.2022. godine, Ravnatelj SveudiliSne klinidke
bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditetja

I
Za naipovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave usluga servisa teleskopa

proizvodaia Olympus na Klinici za urologiju Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putern

fgnkylentskog zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka DIA PROM d.o.o., Fra Grge
Marti6a bb, 88 240 Posu5je,te de se ugovor dodijelitiistoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH, ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne

klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar je, kao Ugovorno tijelo, pokrenula postupak javne
11bave usluga servisa teleskopa proizvodada Olymfus na Klinici za urologilu SveuUitiSne
klinidke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahtjiva. Obavijest o nabavi iU;avtlena je na
Portalu javnih nabava dana 03.11.2022. godine, broj otavijesti 32i-7-Z-276-3-Ig9122.

U predmetnom_ postupku, svoju ponudu dostavio je ponuditelj DIA PROM d.o.o., Fra Grge
Martida bb, 88 240 Posu5je.

Povjerenstvo zanabavu je dana 16.11.2022 godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponude
te konstatiralo sljedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utwdeno je sljede6e:
Ponuditelj Dia Prom d.o.o., dostavio je u predmetnom postupku, prifivatljivu ponudu u skladu sa
konkurentskim zahtjevom. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno truZ"nli*a Ugovornog
tijela.



' Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija
ponuda, cijena 80o/o, rok izvr5enja usluge 20%.

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizhor ponude:

Red.
br.

Ponuditelj Cijena saPDV-om Bodova Rok izvr5enja
usluge

Bodova Ukupno
bodova

I
DIA PROM d.o.o. 17.374.50K}i4. 80% 15 dana 20% 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Dia Prom d.o.o., dostavio je u
predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:

;

t
5
f"t

ItI
tr
I
f
,i

.:

.

Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekr5en Zakon o javnim
nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet
dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja ia nadin predviden
dlankom 99' zJN' 

r;.'' 1P>----'' *,''-'\
,'4:)' 

!'"- '{ *O}
Xu1,/ut*ti

prof.dr.sc. Afie Kv,esi6, dr.med.
\14 [/ i";

Dostaviti: /
1. Ponuditelju /
2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani


